
L.P. Stanowisko - kompetencje 
Nr 

pok. 
Imię 

nazwisko 
Telefon e-mail 

1. 
Nadleśniczy - Kieruje Nadleśnictwem, Reprezentuje 

Skarb Państwa 
5 

Andrzej 
Czerepko 

87 424-
05-60 

andrzej.czerepko@bialystok.lasy.gov.pl 

2. 

Z-ca Nadleśniczego - Kieruje działem gospodarki Leśnej. 
Kieruje i nadzoruje pracę Leśniczych. Planowanie 

organizacja, nadzór nad pracami związanymi z 
nasiennictwem ,selekcją, szkółkarstwem, hodowlą lasu, 

ochroną lasu, pozyskaniem, marketingiem, stanem 
posiadania, dzierżawami gruntów, udostępnianiem lasu i 

edukacją. 

7 
Maciej 

Bagiński 

87 424-
0-563 

507-
063-
703 

maciej.baginski@bialystok.lasy.gov.pl  

3. 

Główny księgowy - Kieruje działem finansowo-księgowym. 
Kontrola formalno-rachunkowa, sporządzanie 

dokumentów, analiz, planowanie, 
sprawozdawczość,  kontrola zadań wykonywanych przez 

podległych pracowników. 

22 Lidia Dawid 

87 424-
0-565 

609-
057-
911 

lidia.dawid@bialystok.lasy.gov.pl 

4. 

Sekretarz - Kieruje działem administracyjno-
gospodarczym. wystawia dokumenty przychodowe i 

rozchodowe środków trwałych, prowadzi sprawy związane 
z inwestycjami, planowaniem, realizacją zakupów, 

prowadzeniem składnicy akt, obsługą administracyjną 
Nadleśnictwa.   Nadzoruje czynności wykonywane przez 
podległych pracowników dotyczące - transportu, spraw 
inwestycyjno-remontowych, gospodarki mieszkaniowej, 

zamówień publicznych, zaopatrzenia, prowadzenia 
sekretariatu Nadleśnictwa, administracji BIP, 

udostępniania informacji. 

16 
Dariusz 

Chełstowski 
87-424-
05-73 

dariusz.chelstowski@bialystok.lasy.gov.pl 

5. 
Sekretariat - Pełna obsługa administracyjna i kancelaryjna 

sekretariatu Nadleśnictwa. 
4 

Aniela 
Statkiewicz 

tel. 87 
424-0-

560 

fax 87 
424-0-

570 

drygaly@bialystok.lasy.gov.pl 

aniela.statkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl 

6. 
Kadry - Prowadzenie wszystkich spraw kadrowych i 

obsługi socjalnej pracowników Nadleśnictwa 
20 

Elżbieta 
Boguszewska 

87 424-
0-562 

elzbieta.boguszewska@bialystok.lasy.gov.pl 

7. 

Straż leśna - Wykonywanie zadań związanych z 
zwalczaniem szkodnictwa leśnego oraz ciągła ochrona 

Mienia skarbu Państwa. Prowadzenie spraw związanych z 
obronnością i funkcjonowaniem kancelarii niejawnej. 

- 

Grzegorz 
Olszewski 

Sylwester 
Wysocki 

Janusz Jagier 

87 424-
0-575 

517-
212-
352 

609-
454-
626 

508-
085-
564 

grzegorz.olszewski@bialystok.lasy.gov.pl 

 Inżynierowie Nadzoru - Sprawowanie kontroli 
instytucjonalnej - kontrola przestrzegania zasad 

związanych z prawidłowym prowadzeniem całokształtu 
gospodarki leśnej w leśnictwach i jednostkach do zadań 

szczególnych. 

 Karol Lipiński 
603-
619-
279 

karol.lipinski@bialystok.lasy.gov.pl 

8. 18 

   

Adam Myka 

609-
474-
911 

adam.myka@bialystok.lasy.gov.pl 

 

DZIAŁ GOSPODARKI LEŚNEJ 

Lp Kompetencje 
Nr 

pok. 
Imię 

nazwisko 
Telefon e-mail 

1. Administracja SILP 14 
Krzysztof 

Statkiewicz 

87 424-
0-580 

609-
440-
484 

k.statkiewicz@bialystok.lasy.gov.pl 

2. 
Gospodarka łowiecka, gospodarka łąkowo- rolna, 

edukacja, strona internetowa 
13 Andrzej Sas 

87 424-
0-576 

andrzej.sas@bialystok.lasy.gov.pl 

3. Marketing 1 

Anna 
Mierzejewska 

Jakub 
Przybył 

87 424-
0-571 

87 424-

05-82 

anna.mierzejewska@bialystok.lasy.gov.pl 

jakub.przybył@bialystok.lasy.gov.pl 

 

4. Ochrona lasu, przyrody, stan posiadania 19 
Małgorzata 

Siejk 
87 424-
05-76 

malgorzata.siejk@bialystok.lasy.gov.pl  
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5. 
Zagospodarowanie terenu, nasiennictwo, szkółkarstwo 

dzierżawy gruntów rolnych, 
13 

 

Anna 
Krajewska 

 

87 424-
0-567 

anna.krajewska@bialystok.lasy.gov.pl  

6. P.poż, certyfikacja, LMN 14 
Arkadiusz 
Dąbkowski 

87 424-
05-78 

arkadiusz.dabkowski@bialystok.lasy.gov.pl 

 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY 

1. Budownictwo, drogi remonty, naprawy 17 
Andrzej 

Żebrowski 
87 424-
0-572 

andrzej.zebrowski@bialystok.lasy.gov.pl 

2. Gospodarka mieszkaniowa 2 
Monika 
Fuchs 

87 424-
0-567 

monika.fuchs@bialystok.lasy.gov.pl 

3. Zaopatrzenie i transport 2 
Wojciech 
Zieliński 

607-  
292-
418 

wojciech.zielinski@bialystok.lasy.gov.pl 

4. 
Archiwum zakładowe, środki trwałe i składniki niskocenne, 

inwentaryzacja składników 
2 Ewa Matusiak 

87 424-

05-64; 

514-

894-441 

ewa.matusiak@bialystok.lasy.gov.pl 

5. Ewidencja magazynowa nadleśnictwa, BIP, 2 
Anna 

Żebrowska 

87 424-

05-67 
anna.zebrowska@bialystok.lasy.gov.pl 

 

DZIAŁ FINANSOWO - KSIĘGOWY 

 

1. 

 

Dłużnik, windykacja należności 21 
Andrzej 

Żebrowski 
87 424-
0-569 

andrzej.zebrowski1@bialystok.lasy.gov.pl 

 

2. 

 

Płace, ZUS, VAT 21 
Justyna 

Gromadzka 
87 424-
0-568 

justyna.gromadzka@bialystok.lasy.gov.pl 

 

3. 

 

Kasa 11 Anna Bazydło 
87 424-
0-579 

anna.bazydło@bialystok.lasy.gov.pl 

4. 
Kontrola formalno- rachunkowa dokumentów, księgowanie 

dokumentów 
11 

Andrzej 

Trojanowski 

87 424-

05-79 
andrzej.trojanowski@bialystok.lasy.gov.pl  
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